
        
UCHWAŁA NR VI/28/2011

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 28 marca 2011 roku

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia pożyczki w formie weksla  własnego „in blanco”.

Na podstawie  art.  18  ust.  1,  art.  51  ust.  1  i  art.  58  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167 
poz.1759, Dz. U. z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 ; Dz. U. z 2006 r.  Nr 17  poz. 
128 , Nr 181 poz. 1337 , z  2007 Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r  Nr 180 
poz.1111 , Nr 223 poz. 1458 , z 2010 r  Nr 28 poz.142, Nr  40 ,poz.230,   Nr 106 poz. 675 , z 2011 r 
Dz. U. Nr  40 poz. 230 , Nr 21 poz. 113 ), w związku z art. 101-103  ustawy z dnia 28 kwietnia 
1936 r. – Prawo wekslowe (Dz. U. z 1936 r. Nr 36, poz. 282 oraz z 1939 r Dz. U. Nr 89 poz. 604 , z  
2006 r. Nr 73, poz. 501, )   uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia prawidłowego i terminowego wydatkowania 
    środków z pożyczki  przeznaczonej  na  dofinansowanie przedsięwzięcia  p. n. „ Budowa 
    kanalizacji sanitarnej  z przyłączami i  przepompownią  oraz wymiana sieci wodociągowej  z AC 
    na PCV z  przyłączami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Laski  - Etap III ” w formie 
    weksla własnego „ in blanco ”

2. Pożyczka w łącznej kwocie 327 000 zł będzie pochodziła ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
    Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej w Poznaniu . 
 
3. Ewentualna realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych Gminy 
    Trzcinica  z podatku od nieruchomości .

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



Uzasadnienie 

do uchwały  nr  VI /28  /2011  Rady Gminy Trzcinica  z  dnia  28 marca   2011 roku  w sprawie 
ustanowienia zabezpieczenia pożyczki z  w formie weksla  własnego „in blanco”.

Gmina Trzcinica  ubiega się o pożyczkę na  finansowanie przedsięwzięcia p. n.„Budowa kanalizacji 
sanitarnej  z przyłączami i przepompownią  oraz wymiana sieci wodociągowej z AC na  PCV z 
przyłączami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Laski – Etap III ”
Pożyczka w łącznej kwocie 327 000 zł będzie pochodziła ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu . .
Jednym z wymaganych załączników do wniosku o udzielenie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  jest uchwała Rady Gminy Trzcinica  o 
ustanowieniu zabezpieczenia wekslowego środków pochodzących z  otrzymanej pożyczki. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik


